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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb 

podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy odczynników, materiałów 

kontrolnych, kalibratorów oraz dzierżawa 2 analizatorów biochemicznych” – znak sprawy 

NZ/79/D/P/LW/2022. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 - Dotyczy Załącznika Projekt Umowy na dostawy odczynników, materiałów kontrolnych, 

kalibratorów oraz dzierżawę 2 analizatorów biochemicznych 

Oferowane odczynniki, materiały kontrolne i kalibratory do analizatorów biochemicznych, które 

zgodnie z zaleceniami producenta powinny być transportowane i przechowywane w temperaturze 

lodówki, każdorazowo są umieszczane w opakowaniach zbiorczych wraz ze schładzaczem, który 

gwarantuje utrzymanie w paczce temperatury 2-8 stopni. Dodatkowo wysyłki organizowane są w taki 

sposób aby czas od spakowania do odbioru przez Zamawiającego nie przekraczał 24h. Zastosowanie 

transportu monitorowanego, tj. czujników monitorowania temperatury znacząco podwyższy koszty 

dostawy, odbijając się na cenie oferty. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy 

odstąpią Państwo od zapisu w §2 pkt. 3: "Dostawy towaru w których producent zastrzegł "niskie 

temperatury" muszą odbywać się w opakowaniach z czujnikami temperatury odczytywanymi przy 

dostawach."? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 2 - Dotyczy Załącznik Projekt Umowy dzierżawy 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §1 pkt. 6 terminu dostawy i 

instalacji analizatora z 14 dni na 30 dni od daty podpisania umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 3 - dotyczy punktu 18 ppkt. 3 i pkt. 46  parametrów techniczno - użytkowych 2 szt. 

analizatorów biochemicznych 

W SWZ w punkcie 18 ppkt. 3 wskazane zostało, że na wezwanie jest wymagane by Wykonawca 

przedstawił oryginalny prospekt oferowanych analizatorów z opisem parametrów techniczno - 

użytkowych. Natomiast w pkt. 46 tabeli dotyczącej parametrów techniczno - użytkowych Zamawiający 



 

 
  

wskazał by oryginalny prospekt ofertowy analizatorów z opisem parametrów techniczno-użytkowych 

po polsku lub z tłumaczeniem na język polski dołączyć do oferty.  

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, który moment jest właściwy na 

przedstawienie w/w dokumentu, wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w pkt. 9, ppkt. 18 SWZ ( na wezwanie Zamawiającego)  

Pytanie nr 4 - dotyczy punktu  49 SWZ 

W pkt. 49 SWZ Zamawiający wskazał, że "Ofertę, wraz ze stanowiącymi jej integralną część 

załącznikami, składa się (…)". Prosimy o doprecyzowanie, które załączniki stanowią integralną część 

oferty?  

Czy następujące załączniki do Formularza oferty: 

- załącznik z parametrami technicznymi oferowanych analizatorów,  

- załącznik z formularzem asortymentowo-cenowym, 

- załącznik z oświadczeniem wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków 

udziału, 

- załącznik z oświadczenie wykonawcy potwierdzające, że oferowane wyroby będące przedmiotem 

zamówienia są dopuszczone do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 

2022 r. o Wyrobach Medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974) 

- folder oferowanego analizatora, 

- certyfikaty od producenta potwierdzające zdolność serwisową oferenta, 

stanowią integralną część oferty? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w pkt. 9, ppkt. 17 SWZ (Oświadczenie o niepodleganiu 

wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału) oraz pkt. 10, ppkt. 24 SWZ (Oświadczenie 

Wykonawcy potwierdzające, że oferowane wyroby będące przedmiotem zamówienia są 

dopuszczone do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 

2022 r. o Wyrobach Medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974)  
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